Quando, & quomodo in commendis Indorum jus successione inductum fuerit, & in quibus conveniat, vel differat cum successione primogenitorum. An filii illegitimi, vel legitimi, filiae, uxores, sponsae, mariti in eisdem succedant; & de tertia, vel quarta vita, quae in Nova Hispania conceditur, & de prohibita plurium commenda-